
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     3. čtvrtletí 2022
Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 187,6 676,6 694,2 605,4 521,0 718,2 833,3 571,6 567,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 547,7 233,8 214,8 179,2 134,3 207,0 243,2 165,6 169,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 802,1 89,9 90,0 93,4 69,7 115,3 120,8 92,2 130,7
 -  40,0 hodin a více 2 831,5 352,8 387,0 332,7 316,5 394,1 469,3 312,7 266,3
 -  nezjištěno 6,4 - 2,5 - . 1,7 - 1,1 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 357,3 527,4 554,0 519,6 453,4 611,9 715,9 482,5 492,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 342,9 187,2 182,1 158,5 122,1 181,1 217,3 142,6 152,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 698,5 64,8 75,3 85,3 59,5 103,3 109,9 80,4 119,9
 -  40,0 hodin a více 2 311,4 275,4 294,8 275,8 271,6 325,7 388,6 259,1 220,3
 -  nezjištěno 4,4 - 1,7 - . 1,7 - . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 805,8 143,6 136,3 83,5 63,7 103,7 115,1 86,8 73,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 193,8 43,6 31,1 19,9 10,9 25,1 24,0 22,0 17,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 99,4 23,6 14,3 8,1 9,6 11,3 10,8 11,3 10,4
 -  40,0 hodin a více 510,8 76,4 90,1 55,5 43,2 67,2 80,3 52,8 45,3
 -  nezjištěno 1,8 - 0,8 - - - - . .

Muži 2 882,1 368,2 384,8 337,0 288,4 402,4 466,4 320,3 314,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 715,4 106,6 99,2 84,7 60,5 94,8 111,4 81,0 77,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 421,8 45,6 49,4 48,2 32,4 62,8 61,7 46,0 75,7
 -  40,0 hodin a více 1 739,9 216,1 234,0 204,0 195,2 243,1 293,2 192,2 162,0
 -  nezjištěno 5,0 - 2,1 - . 1,6 - 1,1 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 315,0 267,5 290,2 276,7 245,5 327,7 383,5 259,4 264,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 593,0 79,0 78,4 73,2 53,8 79,9 95,7 66,8 66,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 362,1 30,4 41,2 42,9 27,8 56,1 56,4 38,4 68,9
 -  40,0 hodin a více 1 356,7 158,1 169,3 160,6 163,9 190,1 231,4 153,8 129,5
 -  nezjištěno 3,3 - 1,3 - - 1,6 - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 557,2 98,4 92,7 59,7 40,8 73,6 82,4 60,0 49,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 118,1 26,3 20,2 11,5 5,4 14,5 15,6 14,0 10,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,4 14,0 7,8 5,4 4,4 6,7 5,3 7,4 6,5
 -  40,0 hodin a více 380,1 58,0 63,9 42,9 31,0 52,4 61,5 37,9 32,5
 -  nezjištěno 1,6 - 0,8 - - - - . -

Ženy 2 305,5 308,3 309,4 268,4 232,6 315,8 367,0 251,4 252,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 832,3 127,2 115,5 94,4 73,8 112,2 131,7 84,6 92,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 380,3 44,4 40,6 45,2 37,3 52,5 59,1 46,2 55,0
 -  40,0 hodin a více 1 091,6 136,8 152,9 128,7 121,2 151,0 176,1 120,5 104,3
 -  nezjištěno 1,3 - . - . . - - .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 042,3 260,0 263,8 242,9 208,0 284,1 332,4 223,1 228,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 750,0 108,2 103,7 85,2 68,3 101,2 121,6 75,8 85,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 336,4 34,5 34,1 42,4 31,7 47,3 53,5 42,0 51,0
 -  40,0 hodin a více 954,7 117,3 125,5 115,3 107,7 135,5 157,2 105,3 90,8
 -  nezjištěno 1,2 - . - . . - - .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 248,5 45,2 43,7 23,8 22,9 30,0 32,7 26,8 23,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 75,6 17,3 10,9 8,4 5,5 10,6 8,4 8,0 6,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 42,0 9,6 6,5 2,8 5,2 4,6 5,5 3,9 4,0
 -  40,0 hodin a více 130,7 18,4 26,3 12,6 12,2 14,8 18,7 14,9 12,8
 -  nezjištěno . - - - - - - - .

303


